СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск от 17.01.2017 № 193 «Об утверждении
Порядка представления лицами, замещающими
муниципальные должности в ЗАТО г. Североморск,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Мурманской
области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области»,
Уставом ЗАТО г. Североморск, в целях приведения муниципальных правовых актов Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск в соответствие с действующим законодательством РФ,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 17.01.2017 № 193 «Об
утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности в ЗАТО
г. Североморск, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера», следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 17.01.2017 №
193 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с настоящим
Порядком лицами, замещающими муниципальные должности, осуществляется комиссией Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими
муниципальные должности в ЗАТО г. Североморск, и соблюдением ограничений лицами,
замещающими муниципальные должности в ЗАТО г. Североморск (далее - Комиссия). Порядок
деятельности Комиссии, а также ее персональный состав устанавливаются муниципальным
правовым актом Совета депутатов ЗАТО г. Североморск.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Опубликовать решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск                                                                А.П. Абрамов

от 11.04.2017 г.                                                                                                 № 221

consultantplus://offline/ref=2DD4796FE699F49755ABCBD77829679F7907900B706E00C7950543FE0CKAs0L
consultantplus://offline/ref=2DD4796FE699F49755ABCBD77829679F7907900B756100C7950543FE0CKAs0L
consultantplus://offline/ref=2DD4796FE699F49755ABCBD77829679F79069C08746300C7950543FE0CKAs0L
consultantplus://offline/ref=2DD4796FE699F49755ABD5DA6E45399A7F05CA0675650295CF5A18A35BA93AF8K6sFL

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 0T№ 131-ФЗ0T «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 0T№ 273-ФЗ0T «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 0T№ 230-ФЗ0T «О контроле за соот...